
Zarządzenie nr 73/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 24 maja 2021 roku 

 zmieniające zarządzenie nr 55/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie wysokości opłaty rekrutacyjnej 

kandydatów na studia, studia podyplomowe oraz kursy dokształcające w roku 

akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 2 pkt 1, art. 81 pkt 13 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 38 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września  2018  r. w sprawie  studiów (Dz. U. z 2021, 

poz. 661) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 55/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 kwietnia 

2021 r. w sprawie wysokości opłaty rekrutacyjnej kandydatów na studia, studia podyplomowe oraz kursy 

dokształcające w roku akademickim 2021/2020 dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kandydat może ubiegać się o zwrot opłaty rekrutacyjnej lub nadpłaty opłaty rekrutacyjnej. 

Decyzję podejmuje rektor. Zwrot następuje w ciągu 30 dni od daty wpływu dokumentu.”; 

2) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zwrotu opłaty rekrutacyjnej lub nadpłaty dokonuje się na wniosek kandydata, na wskazany 

przez niego rachunek bankowy lub adres. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.”; 

3) wprowadza się wzór wniosku o zwrot opłaty rekrutacyjnej, stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Tekst jednolity zarządzenia nr 55/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

14 kwietnia 2021 r. w sprawie wysokości opłaty rekrutacyjnej kandydatów na studia, studia podyplomowe 

oraz kursy dokształcające w roku akademickim 2021/2022, uwzględniający zmiany wynikające z § 1, 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


